Lij.

maluz ei opposituz. **N**on ad huc sit
mihi cor prauum. Ipsi dicent. Et si
ex passione sui motus ad horam
ad aliquam maliciam: non tamen
in ea permansi per obstinationem. De
clinantem a me malignum. Ibi est
malo igne ignitum. s. igne ire. inui
die superbie. luxurie et huiusmodi
viciozum non cognoscebam. per
approbat. **I**tem etiam si erat mi
tionem. **I**tem hi proximus vel
amicus. siue epus. abbas vel in qua
li dignitate constitutus. quoniam si puer te
bant vias suas praeuolendo. sic
eam fugiebant ut patet eius memo
ria non facerem. Et quia iustus non
solum odit peccata operis: sed etiam oris. **I**tem
subiun. **R**etraxerunt secreta
git primo suo. s. in eius
absentia et sic dicitur relatum quod non po
test audire. huc persequeretur. vel re
prehendendo vel ei non credendo. quod si
deest auditor. deest et detractor.

Colle. Nihil ei tam in quietat
aiam. nihil est quod ita im
mobile et instabile faciat quod facile
totum credere et obsecratorum verba te
merario mentis assensu sequi. Hic
enim crebre dissensiones. hinc odia
multa nascuntur. quod a dilectissimos
amicos etiam lingua maligna fa
cit discordes. At contra magna quies
animi est magna morum grauitas
non tamen de quo quod finitum velle reci
pere vel. **I**tem et quod iustus non solum
audire. **N**ico spernit peccata operis
et oris: sed etiam apparatus peccatorum in
in alijs signis. **I**tem subdit. super
lo oculo. s. cum homine qui est superbus
corde et dicit oculo. quia dispositio

cordis maxime apparet in oculo. et
in facibili corde. qualis est auarus
qui non faciat pecunia. eccle. v. cum
homo viz hodie non edebat. Tales ei non
debet esse principes vel prelati omnia
les. **Vn. eccle. ix.** Viri iusti sint ti
bi conuue. Et in alio psal. dicit. In
nocentes et recti adhaerunt mihi. Se
quitur qualiter princeps aut prelatus
se debet habere ad bonos dices. **O**cu
li mei ad fideles terre. **Call.** Illos oculos
cordis quos auertebat a pessimis: nunc perfitet
se sociare. **I**tem Non iridit. oculi
cum sanctis. **I**tem mei ad diuites
terre. a impatores. aut episcopos. aut
presbiteros: sed ad fideles

Nico. Ut se deat mecum. in consilijs
iudicij et mensis. Et quod non
solum deat principem a prelatum habere fi
deles consiliarios. sed etiam bonos ac
religiosos ministros. **I**tem subdit. **L**
abulans in via immaculata. pro vie san
ditate et honestate. **L**hic mihi mini
strabat. **I**tem in domo mea seruiebat

Call. Et quis hoc non a laycis
videat exceptum. tamen specia
lit prelati probat impositum. ut tales mi
nistros habeant: qui diuini regulis
non impu. **Nico.** Consequenter adhuc
habere ad malos dices. **N**on ha
bit in medio domus mee. s. in me mi
nistros meos. **L** qui facit superbia. **L** alios
despicendo vel calcando. **L** qui loquitur iniquum
alios detrahendo prius colloquij. **L** si
dixerit. **L** non proficiet. **L** in spiritu oculo
cum meo. **L** ut **Call.** a alijs. **L** peri
talibus credere. **Call.** tate meliore
tur. **D**ugo. **E** contra de malo pri